遗失声明

公示公告公示公告

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

公 示
重庆渝高新兴科技发展有限公司（以下简称“渝兴公
司”）作为出租方与重庆西游汇文化传播有限公司（以
下简称“西游汇公司”）作为承租方就租赁位于“重庆市
渝北区金开大道西段106号6幢1层1号和2号”以及

“重庆市渝北区金开大道西段106号6幢2-5层部分”房
屋的相关事宜签定的《房屋租赁合同》已于2020年8月
9日到期终止。西游汇公司因客观原因未继续生产经
营，但未将房屋恢复原状归还渝兴公司。现特登报公告
前述事宜，望西游汇公司相关人员知悉前述内容
后 7 日内积极联系渝兴公司办理退房手续并结
清相关费用，逾期我司将依合法途径自行收回房屋。

●遗失城口县浩邦机械租赁部公章5002297008312一枚作废
●遗失马来芳（510221194505262120）残疾证，声明作废。
●遗失袁昕军官证，编号为：军字第 1053813，声明作废
● 遗失重庆市江津区锐锐机械加工厂财务章
编号 500381505430、发票章 500381505430 作废
●遗失巫山县国桉石膏有限公司营业执照副本（统一社
会 信 用 代 码 ：91500237MA5YU1MR48），声 明 作 废。

遗失声明：重庆市北碚区远宏建筑设备租赁
有限责任公司于2021年04月01日遗失“重
庆市北碚区远宏建筑设备租赁有限责任公
司财务专用章”，编号5001092100669作废

关于对长梁互通跨越G50高速施工采取单道双通的公告
因长寿区渝长扩能第10标段长梁互通施工需要，经市交通局

批准，相关路段将于近期实施单道双通，现将占道措施公告如下：
一、施工路段：G50沪渝高速K1691+000至K1694+000段
二、占道时间及措施：预计占道时间为4月19日20点至次

日07点，4月20日20点至次日07点（两个夜间）；期间G50沪
渝高速K1691+000至K1694+000段交通将实行单道双通。

三、占道期间通行相关路段的注意事项：如遇雨天或特殊情
况，工期顺延，请广大驾驶员出行前提前注意了解最新路况信息；
通过相关路段前应提前控制车速、观察路面标志标牌；通行
中注意文明驾驶、守法驾驶，服从高速公路执法人员和工作人员指
挥，不得随意超车、停车。对违反本公告要求的单位和个人，高速
公路执法机构将严格按照有关法律法规的规定处理。特此公告！
重庆市交通运输综合行政执法总队高速公路第四支队一大队

重庆北新渝长高速公路建设有限公司
新疆北新路桥集团股份有限公司重庆渝长扩能项目YCTJ10项目经理部

遗失重庆爱派医疗器械有限公司(915001080736688105)于
2021年2月1日开具给重庆市永川区儿童医院的增值税普通发
票两份，发票代码：050001900104；发票号码：67929354、金额
15000元，发票号码:67929355、金额:98000元。声明作废。
减资公告：经重庆海曦科技有限公司（统一社会信用代码
91500112MA601KMT5H）股东会决定，现将注册资本从
16000万元整减至500万元整。根据《公司法》规定在登报之日起
45天内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

公 告
谢科、袁华、陶圣东、王国场、田慧青、孙雪、郭永帅、卓超、罗
运琴、徐影、宋金金、李慧勇、余坤腾、白晓昉、刘文东、吕慧、
冯必会、郑慧玲、王慧涛、廖清华、华志炜、林和钟、杨文锋、薛
瑞琴、黄利花、杨宜玲、黄小华、王忠远、林建明、钟艳、张美
霞、姜万东、吴兰兵、黄欢欢、邱芸、宋绍磊、刘东烘、刘帅、彭
龙珍、彭锐：本院受理原告重庆度小满小额贷款有限公司诉
你小额借款合同纠纷案，现依法向你公告送达诉状副本、应
诉、举证通知及开庭传票。自本公告之日起，经过60日视为
送达，提出答辩期限和举证期限为公告送达期满15日内，并
定于举证期满第 3 日 9 时(节假日顺延)在本院第 3 法庭
公开审理此案，逾期将依法判决。重庆市北碚区人民法院

公 示
由重庆庆华建设工程有限公司承建的“（沙磁1938）商住楼”工程

项目现已完工，凡涉及该工程施工建设中所有的债权债务人（含人工
工资、材料供应、设备租赁等）请于本公示登报公布之日起15个工作
日内，到我司结清全部债权债务，逾期者，责任自负。特此公示。

联系人：徐先生苏先生联系电话：023-67528719
重庆庆华建设工程有限公司2021年4月16日

减资公告：重庆巨金通博节能科技有限公司 (统一社会信用代码
91500112MAABN9R741)经股东会研究决定，将注册资本由3100万元减
少为1100万元。根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于本公告
之日起45日内到本公司办理债权债务清偿手续。2021年 4月 16日

减资公告：经重庆柏慕羊绒时装有限公司（统一社会信用代码：
91500234MA5UTA0E3Q）股东会决议，本公司拟将注册资本从4000万
元减少到500万元。根据《公司法》规定必须在登报之日起45日内，请债权
债务人到本公司办理债权债务清偿手续。特此公告 2021年4月16日
注销公告：重庆华伟麻制品有限公司(统一社会信用代码
915002307980353402)经公司股东会决议拟将注销本公司，根据
《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于本公告之日起45日内
来我公司办理债权债务清偿手续，特此公告。2021年4月16日

减资公告：经重庆中古建筑工程有限公司（统一社会信用代码：
91500230MA618TQH6Y）股东会决议，将本公司原注册资本1000万
元现减资至500万元，根据《公司法》规定，请相关债权债务人于登报
之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。2021年4月16日

减资公告：经重庆两江新区领达商务信息咨询有限公司（统一社会信用
代码 91500000086331176G）股东会决定，现将注册资本从
5000万美元整减至2000万美元整。根据《公司法》规定在登报之
日起45天内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

公 告
重庆松海莲创大数据科技有限公司：本委已依法受理宋丹诉
你单位因劳动报酬劳动争议一案（渝两江劳仲案字〔2021〕第
933号）,因无法与你单位取得联系，现依法向你单位公告送
达仲裁通知书、申请书副本及出庭通知书，自本公告发布之日
起经过60日视为送达。请你单位自公告送达之日起10日内
到本委应诉。本委定于2021年7月8日下午14时在本委仲
裁庭（重庆渝北加工区一路7号金泰.彩时代2号楼16楼仲裁
庭）开庭审理。请准时参加庭审，否则，本委将依法缺席裁决。特
此公告。重庆两江新区劳动争议仲裁委员会 2021年4月16日

声明：余光剑遗失凤凰城21栋19-6号房以下收据3
份，定金收据00078511，金额20000.00元；首期收
据00078585，金额229168.00元；按揭印花税、大修
基金收据00078586，金额23543.00元，声明作废。